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 سفر وزیر کشور به استان چهار محال و بختیاری
مهوش نوری زاده/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 احمد وحیدی وزیر کشور، 19 خرداد ماه، در سفر یک 
روزه به استان چهارمحال و بختیاری، ضمن شرکت در 
همایش انتخاباتی فرمانداران و بخشداران از پروژه‌های 
عمرانی، کشاورزی و صنعتی شهرستان‌های فرخ شهر، 

بروجن و اردل بازدید به‌عمل آورد. 

بازدید ازطرح احداث راه‌آهن شهرکرد به اصفهان، 
افتتاح سردخانه بروجن و از روند احیای قنوات، افتتاح 
گلخانه و پرورش ماهی در ایرانچه، افتتاح طرح‌های 
گلخانه‌ای و کشاورزی اردل و دیدار با امام جمعه از 
‌جمله بازدید های وزیر با همراهی مسئولین استانی

 بود.
 این پنجمین بار است که ، وزیر کشور دولت سیزدهم، 

به چهارمحال و بختیاری سفر نموده است و از 
‌نزدیک در جریان  روند اجرای طرح های استان قرار 

می گیرد . 
طی یک هفته جاری نیز محمد اسلامی معاون رییس 
جمهور و رییس سازمان انرژی اتمی و سید احسان 
خاندورزی وزیر امور اقتصادی و دارایی به چهارمحال و 

بختیاری سفر نمودند.
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استان‌ها
Provinces محرومیت زدایی روستاهای

استان البرز با شتاب در اجرای 
طرح های جهاد آبرسانی

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضاب البرز 
از شتاب طرح های جهاد آبرسانی به 
روستاهای استان طی سال ۱۴۰۳ خبر داد.

حمیدرضا نامداری با اشاره به همکاری 
این شرکت با قرارگاه سازندگی امام حسن 
مجتبی)ع( در قالب طرح محرومیت 
زدایی روستاهای استان بیان کرد: طی دو 
سال گذشته احداث دو باب مخزن ۵۰۰ 
مترمکعبی آب، ۲۰ هزار متر خط انتقال، 
۲۰ هزار متر اصلاح شبکه و واگذاری حدود 
۴ هزار و ۵۰۰ فقره انشعاب در روستاهای 
استان اجرا شده است.وی با اشاره به کسب 
مقام نخست اجرای طرح های محرومیت 
زدایی در کشور از سوی شرکت آبفا البرز 
ادامه داد: با اهتمام صورت گرفته، مشکل 
آبرسانی روستای ایپک اشتهارد به عنوان 
یکی از روستاهای هدف ،پس از ۲۰ سال 
در طرح فوق رفع شد.مدیرعامل شرکت 
آبفا البرز افزود: به منظور پیشگیری از افت 
فشار و قطع جریان آب در روستای زکی آباد 
واقع در شهرستان چهارباغ نیز با همکاری 
گروه های جهادی قرارگاه سازندگی امام 
حسن مجتبی )ع(، اصلاح شبکه آب به 
طول ۶ هزار متر و واگذاری حدود ۲۵۰ 
فقره انشعاب عملیاتی شد.گفتنی است 
این اقدام با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد 
ریال محقق و حدود ۹۵۰ خانوار تحت 
‌پوشش طرح های جدید آبرسانی قرار 

خواهند گرفت.

 شهرداری علی آباد کتول:

بهره برداری ازپارکینگ 
عمومی رایگان درخیابان 

جنگلده
فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

ابوذر اسفندیاری پور شهردار شهرعلی 
آباد کتول ازبهره برداری ازپارکینگ 
‌عمومی رایگان درخیابان جنگلده این شهر

خبرداد.
ابوذراسفندیاری پور شهردارشهرعلی آباد 
کتول با اعلام خبر فوق گفت:به جهت کاهش  
بارترافیکی ورفاه حال شهروندان بخصوص 
درمحدوده پرترافیک چهارراه جنگلده ،یک 
واحد پارکینگ عمومی رایگان جهت بهره 
مندی ورفاه حال مردم عزیز علی آباد کتول 
با مشارکت شهرداری وشورای اسلامی 
شهر وبخش خصوصی درخیابان درخیابان 
جنگلده جنب چهارراه مجلسی آماده بهره 

برداری شد.
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تعارفات در اجرای پروژه‌های شهری 
قم کنار گذاشته شود

محمدتوکلی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

شهردار قم با تأکید بر اینکه در روند اجرایی پروژه‌ها 
باید تعارفات کنار گذاشته شود، گفت: زمانی که 
تصمیمی برای پروژه‌ای گرفته می‌شود نباید مشکلات 
و دغدغه‌های فردی تأثیرگذار باشد و بخشی‌نگری 
معنی ندارد. سید مرتضی سقائیان نژاد در جلسه 
قرارگاه پروژه‌های شهرداری قم، با اشاره به لزوم 
تسریع در تملک املاک در مسیر و اجرای طرح 
بازآفرینی دروازه ری گفت: رقم‌های زیادی برای 
تملک در نظر گرفته‌شده ولی باید مباحث مردمی 
در نظر گرفته شود.وی با بیان اینکه بروکراسی‌های 
اداری در روند اجرای پروژه‌ها باید به حداقل برسد، 
بیان کرد: معارضات و تأسیسات نباید در روند اجرایی 
پروژه‌ها مشکل‌ساز شود و اینکه برای جابجایی 
برخی تأسیسات، پروژه ماه‌ها درگیر باشد سبب 
نارضایتی مردمی می‌شود. شهردار قم با تأکید بر 
اینکه در روند اجرایی پروژه‌ها باید تعارفات کنار 
گذاشته شود، تصریح کرد: زمانی که تصمیمی برای 
پروژه‌ای گرفته می‌شود نباید مشکلات و دغدغه‌های 
‌فردی تأثیرگذار باشد و بخشی نگری معنی 
ندارد. وی با اشاره به اهمیت بررسی همه جوانب 
در اجرای پروژه‌ها، گفت: تأخیر در روند اجرای 
پروژه‌ها سبب تعدیل قیمت‌ها، هم‌راستایی با تورم، 
بالارفتن هزینه‌های شهر و تأخیر در ایجاد حلاوت 
آن پروژه برای مردم می‌شود. سقائیان نژاد افزود: با 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، تملک پلاک‌های باقیمانده 
از خیابان شهید فاطمی تا ریل راه‌آهن در ادامه بلوار 
شهید جعفر طیار)ع( در دستور کار قرار خواهد گرفت.

طی سال 1402 صورت گرفت:

اجرای دو طرح پژوهشی با هدف 
بهینه‌سازی مصرف گاز طبیعی در قم

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان قم از اجرای دو طرح 
پژوهشی با هدف بهینه‌سازی مصرف گاز طبیعی در 
این شرکت خبر داد. مرتضی خوش‌لهجه با اعلام این 
خبر، اظهار کرد: طراحی و ساخت مشعل »کوره‌های 
آجرپزی هافمن« با فناوری جدید یکی از دو طرحی 
بوده است که سال گذشته از سوی پژوهش شرکت گاز 

استان قم اجرا شده است.
وی با اشاره به ناترازی جریان گاز طبیعی طی فصل 
زمستان، تصریح کرد: تدوین و ارائه الگوی کاربردی 
جهت بهینه‌سازی مصرف گاز طبیعی در صنایع دیگر 
طرحی است که امور پژوهش و فناوری شرکت گاز 

استان قم در سال گذشته انجام داده است.
 خوش‌لهجه اضافه کرد: در این طرح تلاش شده 
است تا تبعات ناترازی جریان گاز طبیعی بر صنایع 
به کمترین حد ممکن رسیده و راهکارهای قابل اجرا 
برای ادامه فعالیت صنایع پرمصرف در فصل زمستان 

ارائه شود.
 وی در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به 
برگزاری ده‌ها نشست‌ تخصصی با هدف بهینه‌سازی 
مصرف گاز طبیعی، خاطرنشان کرد: این جلسات در 
طول سال 1402 به‌صورت مستمر و منظم با صاحبان 
صنایع، مراکز آموزشی-پژوهشی نظیر دانشگاه‌ها و 
شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه بهینه‌سازی 

برگزار شد.
 خوش‌لهجه در پایان با بیان اینکه شرکت گاز استان 
قم از طرح‌های پژوهشی و فناورانه دانشجویان و 
دانش‌پژوهان در زمینه بهینه‌سازی حمایت می‌کند، 
گفت: شرکت گاز خود را متعهد به حمایت از طرح‌ها 
و پایان‌نامه‌های مرتبط با سیاست‌های کاری شرکت 
می‌داند و این امر پس از بررسی در شورا پژوهش 

شرکت انجام می‌شود.

استان قم

افزایش ۲۰ برابری تقاضای سرمایه گذاری در بخش کشاورزی
روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی از 
۲۵۰ هزار میلیارد ریال تقاضای سرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی استان در مدت سه سال گذشته خبرداد و 
گفت: نسبت به سال های قبل از دولت مردمی افزایش 

۲۰ برابری در این زمینه اتفاق افتاده است.
اکبر فتحی در سلسله‌ نشست‌های رسم خدمت، اظهار 
کرد: امسال شاهد اقدامات خوبی در راستای جذب 
سرمایه گذاری بودیم و سرمایه گذاران از سایربخش‌ها 
به بخش کشاورزی آمدند‌. وی گفت: در طول سه سال 
گذشته سالانه حدود ۶۰ هزار میلیارد ریال توسط بخش 
خصوصی در بخش کشاورزی استان سرمایه گذاری 
شده است در حالی که قبلا مجموع سرمایه گذاری به 

بیش از سه هزار میلیارد ریال هم نمی‌رسید.
فتحی اظهار کرد: وظیفه بخش کشاورزی، ایجاد امنیت 
غذایی و تامین غذای مورد نیاز جامعه است و این در 
حالی است که جمعیت روز به روز در حال افزایش است 
و منابع نیز در معرض انواع تهدیدات، محدود می‌شوند. 
وی با بیان این‌که برای جبران این محدودیت‌ِ ها باید 
از دانش روز استفاده شود، افزود: حدود ۳۰۰ شرکت 
و کلینیک کشاورزی در سطح استان داریم که توسط 
فارغ التحصیلان کشاورزی ایجاد شده و همگی در 
خدمت بخش کشاورزی هستند و در فرایند اخذ مجوز 

دانش بنیان قرار دارند.
وی با بیان این‌که تعداد ۳۳ شرکت‌ دانش بنیان در 
بخش کشاورزی استان فعال است، ادامه داد: قیمت 
گذاری مناسب برای محصول گندم از سال اول خدمت 
دولت سیزدهم باعث شد تا کشاورزان رغبت بیشتری 
برای کشت گندم و ارتقای عملکرد آن بیابند تا در نهایت 
میزان تولید و خرید گندم در سه سال گذشته افزایش 
یافته است و در بحث آرد خبازی به خودکفایی رسیدیم.
فتحی با بیان این‌که سالانه ۱۱۵ هزار تن کود و ۷۵ هزار 

تن بذر اصلاح شده در بخش کشاورزی استان استفاده 
می‌شود، ادامه داد: اقدامات سازه‌ای در مدیریت آب و 
خاک شامل اصلاح و بهبود وضعیت خاک، سیستم‌های 
نوین آبیاری و احیا و مرمت قنات ها و بهینه سازی 

مصرف آب کشاورزی در دست اجرا است.
وی خاطرنشان کرد: یکی از سیاست‌های اولیه دولت 
سیزدهم اتمام پروژه‌های نیمه تمام بوده و پروژه‌هایی 
چون پایاب سد قیزقلعه‌سی که از سال ۱۳۹۴ آغاز 
شده و با ۹۵ درصد پیشرفت متوقف شده بود، با روی 
کار آمدن دولت شهید رئیسی تکمیل و به بهره برداری 
رسید. فتحی با بیان این‌که حدود ۲۲ هزار هکتار شبکه‌ 
نوین آبیاری در استان به بهره برداری رسیده است، 
گفت: آمارهای بارندگی و تبخیر استان نشاندهنده 
شرایط خشک بودن استان است که در این راستا باید به 
بهینه سازی منابع آبی توجه شود و در سه ساله دولت 
سیزدهم نیز با تامین منابع در هر سال تعداد ۶۰ رشته 

قنات استان بهسازی و تحویل بهره برداران داده شد.
وی با اشاره به انجام سالانه ۱۳۰ کیلومتر بهسازی 
کانال‌های آبیاری عمومی درجه سه و چهار در استان، 
اظهار کرد: در ابتدای دولت سیزدهم با اجرای طرح 

مردمی سازی یارانه‌ها و حذف ارز ترجیحی در بخش 
نهاده‌های دامی، شاهد برخی تحولات بودیم.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان 
این‌که نوسانات قیمتی در زمان اجرای این طرح امروز 
به ثبات رسیده است، گفت: تولید طیور استان از حدود 
۷۰ هزار تن به ۱۰۰ هزار تن تولید افزایش یافته‌ و بازار 
به لحاظ قیمت و تامین به ثبات رسیده است؛ هم‌چنین 
پیش از دولت سیزدهم تعداد ۳.۵ میلیون قطعه جوجه 
ریزی در استان انجام می‌گرفت که این رقم امروز به 

حدود هفت میلیون قطعه رسیده است.
وی در خصوص وضعیت تامین گوشت قرمز نیز افزود: 
وزارت جهاد کشاورزی به رغم میل باطنی با واردات 
گوشت قرمز، بازار این محصول را تنظیم می‌کند و 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای نیز این محصول را با قیمت 
مصوب دولتی عرضه می‌کنند اما برنامه ما احیای 
دامداری‌های سنتی است.فتحی ادامه داد: مجموع 
تولید محصولات باغی استان اگر خسارت چندانی وارد 
نشود تا ۱.۲ میلیون تن می‌رسد و امسال نیز وضعیت 
باغات استان، خوب بوده و پیش بینی می‌شود تا به این 

عدد برسیم.

وی با بیان این‌که بالای ۹۴ درصد الگوی کشت شده 
استان منطبق بر الگوی تعریف شده از وزارتخانه است، 
گفت: صدور سند برای اراضی کشاورزی، رفع تداخل را 
به دنبال دارد که در این راستا به لحاظ تعداد صدور اسناد 
رتبه سوم را داریم و در صورت تعیین تکلیف اسناد در 

دست اخذ به رتبه نخست می‌رویم.
فتحی گفت: اسناد حدود یکهزار و ۲۷۴ پلاک استان 
به صورت کامل صادر شده و برنامه داریم تا پایان 
شهریورماه بتوانیم کل پلاک های استان را رفع تداخل 

کرده و اسناد مربوطه را صادر کنیم.
وی افزود: پیش از دولت سیزدهم حدود ۲۵۰ هکتار 
گلخانه در استان وجود داشت که امروز این رقم به ۳۵۴ 
هکتار رسیده است و برای یکهزار هکتار هم متقاضی 

سرمایه گذاری داریم.
وی در خصوص دلیل بالا بودن قیمت پیاز نیز گفت: 
بارندگی‌های اخیر باعث کاهش برداشت پیاز شده و 
اکنون قیمت این محصول با عرضه کمتر، بالاتر از نرخ 

مورد انتظار است.
رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان 
این‌که یک میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی 
در استان داریم، افزود: تعداد چهار هزار و ۵۰۰ مورد 
کاربری غیرمجاز در سه سال اخیر در استان شناسایی 
شده است. فتحی در خصوص بحث تغییر کاربری خلعت 
پوشان از اراضی دانشگاه تبریز نیز گفت: اجرای چنین 
طرحی برای تایید ابتدا باید به کمیسیون ماده پنج برود 
که تا به امروز این طرح به کمیسیون نیامده و اقدامی نیز 

برای اجرای آن انجام نشده است.
وی در خصوص دلیل تغییر مدیر مرکز تحقیقات 
کشاورزی استان نیز گفت: هیچ مدیرکلی به خاطر این 

طرح عزل نشده است.
فتحی افزود: دوره مدیریت مرکز تحقیقات ۲ ساله 
است و تغییر آقای بایبوردی ارتباطی به سازمان جهاد 

کشاورزی استان ندارد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی بیان کرد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک
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معاون فرهنگی،اجتماعی و زیارت استانداری خراسان 
رضوی گفت: آیت‌الله رئیسی دردوران مسئولیت 
بویژه بعنوان رئیس جمهور، علاوه بر اینکه خادم 
مردم بود،عیار خدمتگزاری رانیزتغییرداد. اداره کل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی؛درآستانه 
شهادت حضرت امام محمدتقی جواد الائمه علیه 
السام وگرامیداشت یادوخاطره شهدای خدمت 
خادم‌الرضا علیه السام شهید سید ابراهیم 
رئیسی،مراسم زیارت عاشورا باحضورحجت الاسلام 
گنابادی نژاد معاون فرهنگی،اجتماعی و زیارت 
استانداری و نمایندگان جامعه کارگران،کارفرمایان 
و تعاونگران استان درنمازخانه سیدالشهدای این اداره 
کل برگزار گردید. حجت‌الاسلام گنابادی نژاددرمراسم 
گرامیداشت شهدای خدمت که با حضور نمایندگان 
جامعه کارگران،کارفرمایان و تعاونگران استان برگزار 
شد،اظهار کرد:شهید رئیسی پس از شهید رجایی از 
رؤسای جمهور سرافراز ایران اسلامی بود که مدت 
سه ساله خدمت وی بعنوان رئیس دولت سرشاراز 
درس،دستاورد و الگو است.وی افزود:شهیدآیت‌الله 
سیدابراهیم رئیسی ترجمه عالی و ممتازمردم داری و 
خدمت به مردم بودو این نکته رادرایام تشییع وتدفین 
وحتی پس ازآن بابرگزاری مراسم‌های مختلفی که 
برای وی برنامه ریزی می‌شود را می توان بخوبی 
دربین مردم مشاهده کرد.معاون فرهنگی،اجتماعی 
و زیارت استانداری خراسان رضوی ادامه داد:حضور 

میدانی رئیس جمهورشهیددراستان،شهروروستاهای 
مختلف و رفع مشکلات مردم از بارزترین نکاتی بود که 
برذهن ودلها نقش بست و ماندگار شد.حجت‌الاسلام 
گنابادی نژاد با یادآوری شرایط سخت کشور در دوران 
کرونا،گفت:آیت‌الله رئیسی در شروع دوران ریاست 
جمهوری با اوج گیری ویروس کرونا همزمان شده 
بود،توانست با تدبیر مناسب و فعالیت جهادی، کشور 

را به سامان و آرامش لازم برساند.
وی به احیای هشت هزار و ۷۷۰ کارخانه تعطیل 
شده در دوران سه ساله فعالیت شهید رئیسی بعنوان 
رئیس جمهور اشاره کرد و افزود: شهید جمهور 
گوش شنوای جامعه کارگری بود و همواره تکریم 
این قشر پر تلاش و دفاع از حق و حقوق آنها را مورد 
تأکید قرار داد. وی با قدردانی از تلاش های صورت 
گرفته در راستای کاهش نرخ بیکاری، اظهار کرد: 
این دستاورد مهم که برای اولین بار پس از پیروزی 
انقلاب در کشور رقم خورد،می بایست با فعال 
نگه داشتن عرصه خدمت، کار و تولید ادامه یابد.
حجت الاسام گنابادی نژادازتقویت دیپلماسی 
منطقه ای بعنوان یکی از بارزترین دستاوردهای 
دولت سیزدهم نام برد و ادامه داد:دستیابی به این 
دستاورد باعث شد تا تنش ها در منطقه کاهش و 
فعالیت‌ها و مراودات اقتصادی افزایش یابدوتحریم‌های 
شکننده و ظالمانه تا حدود زیادی بی اثر شود.وی 
تأکید کرد:آیت‌اله رئیسی مطیع رهبری و خادم مردم 
‌بود شهادت ایشان از دوران حیات چه بسا اثرگذارتر

 خواهد بود. 
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رئیس اداره راه و شهرسازی کاشان اظهار داشت: 
بازار بزرگ کاشان، به طول سه کیلومتر یکی از 
مهمترین جاذبه‌های گردشگری و قطب تپنده 
اقتصادی، فرهنگی و مذهبی کاشان، این شهر 
است.  مجتبی آراسته  با اشاره به اینکه بازار کاشان  
یکی از طولانی‌ترین بازارهای تاریخی جهان 
است که طرح ساماندهی آن در ستاد بازآفرینی 
شهری تصویب شد تا به عنوان سند چشم‌انداز 
این شهر از نابودی و تخریب آن جلوگیری شود 
اظهار داشت: وجود  تعداد زیادی بازارچه و گذر 
و ده ها بنای تاریخی از جمله: مسجد میدان میر 
عماد، کاروانسرای میر پنج ، زغالی ها ، غفار پور، 
رباط ،  بروجردی ها ، نراقی ها ، تیمچه معروف 
امین الدوله ، میانچال ، تیمچه های  بخشی ، سید 
آقا ، صباغ ، آب انبارهای  بالا بازار و درب زنجیر ، 
حسینیه سوراخ ریسمان ، مساجد کفش دوزها 
و بالا بازار ، واختصاص برخی از قسمت های بازار 
به اصنافی خاص از ویژگیهای خاص بازار کاشان 
است .  وی گفت:مجموعه بازار بزرگ کاشان در 
سال 1355 به شماره 1284 در شمار آثار ملی به 

ثبت رسیده است.
رئیس اداره راه و شهرسازی کاشان هم از 
اختصاص ۱۰۰۰ تن قیر رایگان به معابر بافت 
فرسوده کاشان خبر داد.  مجتبی آراسته بیان 
کرد: توزیع بیش از یک هزار تن قیر رایگان برای 
آسفالت معابر بافت فرسوده، اجرای بدنه‌سازی 
و کف‌سازی این معابر و توانمندسازی مناطق 
حاشیه‌نشین و ایجاد تالارهای فرهنگ راوند 
وکوی حسین‌پور و فرهنگسرای مهر با مشارکت 
شهرداری کاشان از دیگر تسهیلات ستاد 
بازآفرینی پایدار بوده است. وی گفت: شهرداران 
شهرهای شهرستان کاشان می‌توانند بسته‌های 
تشویقی متناسب با محلات و مناطق فرسوده 
خود را با توجه به ظرفیت‌های مصوبه 19 بندی 
شورای عالی شهرسازی و معماری تدوین کرده و 
در کمیسیون ماده پنج استان به تصویب برسانند. 
معاون مدیرکل و رئیس اداره راه و شهرسازی 
کاشان، گفت: نقش ستاد بازآفرینی، هویت بخشی 
و آگاه‌سازی افراد به پیشینه فرهنگ و تمدن هر 
منطقه است که سند آن در قالب 19 پیشنهاد 
تسهیل‌کننده و تشویقی برای حمایت از احیای 

بافت مذکور تدوین شده است.

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی:

شهید آیت‌اله رئیسی عیار خدمت‌گزاری را تغییر داد
 رئیس اداره راه و شهرسازی کاشان:

طرح ساماندهی بازار کاشان  در ستاد بازآفرینی شهری تصویب شد 

کاشانمشهد
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همزمان با روز ملی ازدواج و سالروز پیوند آسمانی 
حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه زهرا نخستین 
اتوبوس گردشگری شمال کشور در شهر گرگان 

رونمایی شد.
شهردار گرگان در آیین رونمایی از نخستین اتوبوس 
گردشگری شمال کشور گفت: این اتفاقی بسیار 
مبارک است که در سالروز پیوند آسمانی حضرت 
علی )ع( و حضرت فاطمه زهرا )س(، جشن وصال 
تعدادی از زوج‌های گلستانی برگزار و اتوبوس 
گردشگری گرگان به عنوان »ماشین عروس« در 

خدمت آیین عروسی این جوانان فهیم بود.

سیدمحمدرضا سیدالنگی با بیان اینکه همزمان 
با این روز، جشن وصال در سراسر استان گلستان 
یادآوررشد:»گرگان« به عنوان مرکز استان گلستان 
دارای چشم انداز‌های طبیعی و گردشگری بسیاری 
از جمله هزارپیچ، النگدره، ناهارخوران، پارک ملت 
و بافت قدیم شهر است که می‌توان در قالب یک پک 
گردشگری به گردشگران معرفی کرد، وی افزود: 
راه‌اندازی اتوبوس گردشگری ابتکاری خوب بود 
که می‌توان در جذب گردشگر و ارائه خدمات بهینه 

مورد استفاده قرار گیرد.
شهردار گرگان با تأکید بر اینکه اتوبوس گردشگری 
گرگان، دو طبقه، مجهز به سقف متحرک، دارای 
فضای پذیرایی و امکانات رفاهی است، خاطرنشان 
کرد: برای راه اندازی آن حدود 40 میلیارد ریال 

هزینه شده است.
گفتنی است در آیین آیین رونمایی از نخستین 
اتوبوس گردشگری شمال کشور و جشن وصال 
تعدادی از زوج‌های گرگانی جمع کثیری از اقشار 

مختلف مردم حضور داشتند.

نخستین اتوبوس گردشگری شمال کشور در گلستان آغاز به کار کرد
گلستان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت نعیم صدر سپاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 696 و شناسه ملى 10260463156

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نعیم صدر سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى که در تاریخ 1403/04/04 که در ساعت 9 صبح در محل اصفهان- شهر تیران- میدان شهرکرد- بلوار امام 
خمینى- خیابان مهارت- پلاك 21- طبقه همکف- فروشگاه فدك- کدپستى 8531763144 برگزار مى گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هیئت مدیره 

آگهی  
در اجراي ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران حقیقی و حقوقی شرکت ایمن نت پاسارگاد 
در حال تصفیه(مسئولیت محدود) به شماره ثبت 554267 و شناسه ملی 14008969506 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 60 روزنامه رسمی کشور به شماره 22837 مورخ 1402/05/26 ثبت گردیده، دعوت 
به عمل می آورد تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته 
ادعاي خود به مدیر تصفیه آقاي مصطفی سرمدي مستقر   در آدرس: استان تهران ، منطقه 16، شهرستان 
تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، محله دردشت تهرانپارس، بزرگراه شهید سردارحسن باقرى، بن بست 
101، پلاك 32، طبقه دوم کدپستى1651913613 مراجعه نمایند. بدیهی است که شرکت و مدیر تصفیه 
درمورد هرگونه ادعاي احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
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